
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 180 (XXIV) — Nr. 347 Marți, 22 mai 2012

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

389. — Hotărâre pentru modificarea și completarea

Hotărârii Guvernului nr. 1.353/2001 privind atestarea

domeniului public al județului Ialomița, precum și al

municipiilor, orașelor și comunelor din județul 

Ialomița ...................................................................... 2–11

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

1.291. — Ordin al ministrului mediului și pădurilor pentru

modificarea anexei nr. 6 la Ordinul ministrului mediului

și pădurilor nr. 1.384/2011 privind aprobarea cotelor

de recoltă pentru speciile de faună de interes

cinegetic, la care vânarea este permisă, pentru 

sezonul de vânătoare 15 mai 2011 — 14 mai 2012 12–15

�

Rectificări .............................................................................. 16



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea și completarea Hotărârii Guvernului nr. 1.353/2001 

privind atestarea domeniului public al județului Ialomița, precum și al municipiilor, 

orașelor și comunelor din județul Ialomița

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 21 alin. (3) din Legea nr. 213/1998 privind bunurile

proprietate publică, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 347/22.V.2012

2

Art. I. — Hotărârea Guvernului nr. 1.353/2001 privind

atestarea domeniului public al județului Ialomița, precum și al

municipiilor, orașelor și comunelor din județul Ialomița, publicată

în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 205 și 205 bis din

26 martie 2002, cu modificările și completările ulterioare, se

modifică și se completează după cum urmează:

1. Anexa nr. 3 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al municipiului Fetești” se modifică și se

completează după cum urmează:

a) la secțiunea I „Bunuri imobile” se abrogă pozițiile nr. 21—

24, 27—29, 32, 33, 35—42, 44—51, 53—63, 69, 70, 77, 80,

83—87, 138, 146—149 și 159;

b) la secțiunea I „Bunuri imobile” se modifică următoarele

poziții:

— la poziția nr. 1, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Cartier Fetești-Gară, străzi modernizate, lungime 20.425 m,

după cum urmează: Călărași, Ing. Anghel Saligny, Lucian Blaga,

Ecaterina Teodoroiu, Vasile Lupu, Nicolae Grigorescu, Bujorului,

Ceahlăului, Liviu Rebreanu, Ion Slavici, Octavian Goga, Panait

Istrati, Carpați (parțial 125 m), General Alexandru Averescu,

Promenadei, Tineretului (parțial 100,00 m), Aleea Lămâiței,

Aleea Macilor, Depoului, Grânelor, Dumbravei, Stejarului (parțial

150 m), Plopilor (parțial 50 m), Rândunelelor (parțial 50 m),

Parcului, Crinilor, Liliacului, Sirenei, Ardealului, Bucegi, Siretului,

Viitorului, Bănățenilor, Grâușor, Prelungirea Grâușor,

22 Decembrie, Armatei, Oștirii, Căminului, Aleea Vilelor, Aleea

Depoului, Aleea Siretului, Jandarmeriei, Aleea Rozmarin”,

coloana 4 va avea următorul cuprins: „1954—2009”, iar coloana 5

va avea următorul cuprins: „2.473.477,63”;

— la poziția nr. 2, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Cartier Fetești-Gară, străzi modernizate, lungime 12.520 m,

după cum urmează: Nucilor (parțial 100 m), Liniștii, 9 Mai,

Fabricii (parțial 1.200 m), Petru Rareș (parțial 50 m), Negru Vodă

(parțial 50 m), General Dragalina (parțial 100 m), Morii (parțial

150 m), Caporal Moga (parțial 20 m), Mihai Viteazul (parțial 300 m),

Obor, Unirii, Vasile Alecsandri (parțial 100 m), Plevnei (parțial

150 m), Griviței, Cernavodă, Elena Doamna, Tudor

Vladimirescu, Constantin Brâncoveanu (parțial 150 m), Aviator

Petre Cojocaru, Grădinilor, Vlad Țepeș (parțial 50 m), Spiru

Haret, Mihai Eminescu (parțial 200 m), Iancu Jianu (parțial 100 m),

Luminii (parțial 100 m), Viilor (parțial 50 m), Călărași”, coloana 4

va avea următorul cuprins: „1954—2009”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „12.962.217,43”;

— la poziția nr. 3, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Cartier Coloniști, străzi modernizate, lungime 5.350 m, după

cum urmează: Matei Basarab (parțial 550 m), Țăndărei,

Independenței (parțial 1.450 m), Cantonului, Școlii, 1 Iunie,

Călărași”, coloana 4 va avea următorul cuprins: „1964—2009”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „3.071.624,88”;

— la poziția nr. 4, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Cartier Vlașca, străzi modernizate, lungime 1.750 m, după cum

urmează: Abatorului, Mihail Sadoveanu”, coloana 4 va avea

următorul cuprins: „1979—2009”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „507.443,38”;

— la poziția nr. 5, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Cartier Buliga, străzi modernizate, lungime 1.000 m, strada

Călărași”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „3.518,00”;

— la poziția nr. 6, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Cartier Fetești-Gară, străzi pietruite, lungime 10.260 m, după

cum urmează: Mureșului, Oltului, Fundătura Carpați, Carpați

(parțial 675 m), Tineretului (parțial 900 m), Nicolae Iorga,

Cosminului, Nicolae Bănescu, Constantin Dobrogeanu Gherea,

Grigore Ureche, Ialomiței, Construcțiilor, Izvorului, Bradului,

Lacului, Feroviarului, Alexandru Odobescu, Miron Costin,

Mărășești, Industriei, Stejarului (parțial 350 m), Plopilor (parțial

350 m), Rândunelelor (parțial 350 m), Curcani, Vânătorilor,

Vișinilor, Nuferilor, Cimitirului, Soarelui, Recoltei, Nicolae

Titulescu, Mărculești, Liceului, Taberei, Ionel Perlea, Republicii,

1 Decembrie, Panselelor, Cireșilor”, coloana 4 va avea următorul

cuprins: „1969—2009”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins:

„2.916.524,15”;

— la poziția nr. 7, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Cartier Fetești-Oraș, străzi pietruite, lungime 9.305 m, după

cum urmează: Nucilor (parțial 350 m), Islazului, Romilor, Eroilor,

Eforie (parțial 200 m), Pieții, Fabricii (parțial 125 m), Petru Rareș

(parțial 325 m), Negru Vodă (parțial 280 m), General Dragalina

(parțial 125 m), Caporal Moga (parțial 130 m), Vasile Alecsandri

(parțial 375 m), Plevnei (parțial 200 m), Mircea cel Mare, Dragoș

Vodă, Constantin Brâncoveanu (parțial 225 m), Scânteii, Portului

(parțial 140 m), Borcea (parțial 930 m), Mihai Eminescu (parțial

300 m), Iancu Jianu (parțial 275 m), Dealului, Viilor (parțial 300 m),

Narciselor”, coloana 4 va avea următorul cuprins: „1974—2009”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „218.852,69”;

— la poziția nr. 8, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Cartier Coloniști, străzi pietruite, lungime 11.945 m, după cum

urmează: Costache Negri, Dropiilor, Aviației, Rovine,

Lăcrămioarei, Știrbei Vodă, Aurel Vlaicu, Bogdan Vodă,

Vulturului, Andrei Mureșanu, Crivățului, Zorilor, Muncitorului,

Bărăganului, Școlii (parțial 250 m), Jiului, Alexandru Vlahuță,

1 Iunie, Cătinei, Sălciilor, Veșniciei, Câmpului, Florilor, Serii,

Traian Vuia, Digului, Toporașilor, Spicului”, coloana 4 va avea

următorul cuprins: „1974—2009”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „5.196.827,40”;

— la poziția nr. 9, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Cartier Vlașca, străzi pietruite, lungime 9.040 m, după cum

urmează: Maramureș (parțial 200 m), Renașterii (parțial 250 m),

1 Mai (parțial 200 m), Cloșca, Horia, Eternității (parțial 890 m),

Teilor, Livezilor, Ponoarelor, Meșteșugarilor, Panduri, Pasajului,

Nicolae Bălcescu”, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„1979—2009”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins:

„234.404,87”;

— la poziția nr. 10, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Cartier Buliga, străzi pietruite, lungime 1.550 m, după cum

urmează: Fragilor, Adormirii, Traian, Burebista (parțial 100 m),



Turnu Severin”, coloana 4 va avea următorul cuprins: „1974—

2009”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „592.157,68”;

— la poziția nr. 11, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Cartier Fetești-Gară, străzi din pământ, lungime 11.615 m, după

cum urmează: Pelinului, Fagului, Fundătura Industriei, Popa

Șapcă, Libertății, Nouă, Cocorului, Berzei, Frunzelor, Brazilor,

Căprioarei, Atelierelor, Toamnei, Primăverii, Aleea Sirenei,

Fundătura Ardealului, Tractoriștilor, Armoniei, Romaniței,

Ficusului, Daliilor, Iasomiei, Brândușelor, Freziilor, Platanilor,

Begoniei, Măceșului, Zorelelor, Lujerului, Irișilor, Cireșilor,

Merilor, Gutuiului, Viorelelor, Frasinilor”, coloana 4 va avea

următorul cuprins: „1895—2009”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „1.793,00”;

— la poziția nr. 12, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Cartier Fetești-Oraș, străzi din pământ, lungime 16.655 m, după

cum urmează: Muncii, Hotarului, Nordului, Duzilor, Eforiei

(parțial 300 m), Pepinierei, Fermei, Râpilor, Democrației,

I. Creangă, Fabricii (parțial 175 m), Petru Rareș (parțial 225 m),

Dorobanți, Veteran Naca, Negru Vodă (parțial 270 m), General

Dragalina (parțial 200 m), Ion Luca Caragiale, Ene Deliu,

George Coșbuc, Mihai Viteazu (parțial 200 m), Răzoare, Culea

Corneliu, Belșugului, Avram Iancu, Costache Dascălu,

Gheorghe Draguș, Sfânta Vineri, Mihail Kogălniceanu,

Alexandru cel Bun, Portului (parțial 610 m), Barbu Lăutaru,

Trandafirilor, Borcea (parțial 2.070 m), Vlad Țepeș, Iancu Jianu,

Arțarului, Batozei, Dâmbului, Luminii (parțial 225 m), Preda

Buzescu, Viilor (parțial 200 m), Lalelelor, Pinilor, Prelungirea

Eforiei, Spitalului, Ștefan Octavian Iosif, Șoimului, Corbului,

Ciocârliei”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „2.680,00”;

— la poziția nr. 13, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Cartier Coloniști, străzi din pământ, lungime 14.305 m, după

cum urmează: Tigrului, Alexandru Ioan Cuza, Paloșului,

Porumbarelor, Rădăcinii, Gladiolei, Sarmizegetusa, Turda,

Călugăreni, Oituz, Petru Movilă, Mușcatei, Liton Vodă, Ana

Ipătescu, Crizantemei, Magaziei, Orizontului, Intrarea

Independenței, Păcii, Ștefan cel Mare, Strugurilor, Zorilor,

Sportului, Gheorghe Doja, 24 Ianuarie, Elizeni, Fundătura Jiului,

Luceafărului, Gheorghe Lazăr, Aerodromului, Sălciilor, Movilei,

Florilor, Plantației, Barierei, Artelor, Petre Ispirescu, Alexandru

Sahia, Podgoriilor, Venus, Alunilor, Apelor, Apusului, Castanilor,

Coralilor, Fundătura Cătinei, Granitului, Hortensiilor, Înfundătura

Cantonului, Intrarea Cantonului, Pescarilor, Salcâmilor”, iar

coloana 5 va avea următorul cuprins: „1.175,00”;

— la poziția nr. 14, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Cartier Vlașca, străzi din pământ, lungime 4.310 m, după cum

urmează: Pescăruș, Dimitrie Cantemir, Maramureș (parțial 250

m), Progresului, Matei Corvin, Renașterii (parțial 500 m), 1 Mai

(parțial 600 m), Crișan, Eternității (parțial 310 m), Ghioceilor”,

coloana 4 va avea următorul cuprins: „1895—1990”, coloana 5

va avea următorul cuprins: „871,00”;

— la poziția nr. 15, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Cartier Buliga, străzi din pământ, lungime 4.970 m, după cum

urmează: Stelei, Apolodor, Decebal, Burebista (parțial 170 m),

Alexandru Odobescu II, Răsăritului”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „8.887,00”;

— la poziția nr. 16, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„3.807.450,00”;

— la poziția nr. 17, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1.843.463,00”;

— la poziția nr. 18, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1.935.684,00”;

— la poziția nr. 19, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„12,00”;

— la poziția nr. 20, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„247.134,00”;

— la poziția nr. 25, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „43.890,00”, la subpoziția nr. 2, coloana 2 va

avea următorul cuprins: „Teren aferent”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „601,13”;

— la poziția nr. 26, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „19,67”, la subpoziția nr. 2, coloana 2 va avea

următorul cuprins: „Teren aferent”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „92,66”;

— la poziția nr. 30, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „72.250,00”, la subpoziția nr. 2, coloana 2 va

avea următorul cuprins: „Teren aferent”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „178,20”;

— la poziția nr. 31, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„15.419,00”;

— la poziția nr. 34, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„27.636,00”;

— la poziția nr. 43, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Teren”, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Fetești-Gară

zona Horticons, suprafața 21,20 mp”, coloana 4 va avea

următorul cuprins: „1976—1995”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „192.920,00”;

— la poziția nr. 52, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „str. Vasile Lupu nr. 7, structură de rezistență

cadre din beton armat; acoperiș tip terasă, cu suprafața

construită de 674,00 mp”, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1.660.696,00”, iar la subpoziția nr. 2, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „84.600,00”;

— la poziția nr. 64, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „12,45”, iar la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „24.240,00”;

— la poziția nr. 65, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „12,44”, iar la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „15.453,00”;

— la poziția nr. 66, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „22,64”, iar la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „11.918,00”;

— la poziția nr. 67, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „15,68”, iar la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „9.696,00”;

— la poziția nr. 68, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „12,44”, iar la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „5.656,00”;

— la poziția nr. 71, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „23.169,00”, iar la subpoziția nr. 2, coloana 5

va avea următorul cuprins: „6.868,00”;

— la poziția nr. 72, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „19,22”, iar la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „20.907,00”;

— la poziția nr. 73, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „14,44”, iar la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „5.757,00”;

— la poziția nr. 74, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „12,45”, iar la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „16.766,00”;

— la poziția nr. 75, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „3.746,00”, iar la subpoziția nr. 2, coloana 5

va avea următorul cuprins: „24.240,00”;

— la poziția nr. 76, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „19,22”, iar la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „6.161,00”;

— la poziția nr. 78, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „19,25”, la subpoziția nr. 2, coloana 2 va avea

următorul cuprins: „Teren aferent”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „5.353,00”;

— la poziția nr. 79, la subpoziția nr. 1, coloana 4 va avea

următorul cuprins: „2009”, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„34.351,24”, la subpoziția nr. 2, coloana 3 va avea următorul

cuprins: „67,20 mp”, coloana 5 va avea următorul cuprins:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 347/22.V.2012

3



„6.787,00”, iar coloana 6 va avea următorul cuprins: „Hotărârea

Consiliului Local nr. 83 din 30.07.2009”;

— la poziția nr. 81, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „24,64”, iar la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „5.252,00”;

— la poziția nr. 82, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „24,64”, iar la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „1.212,00”;

— la poziția nr. 88, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „835.894,00”, la subpoziția nr. 2, coloana 2

va avea următorul cuprins: „Tarabe din beton armat”, coloana 5

va avea următorul cuprins: „7.456,40”, iar la subpoziția nr. 3,

coloana 5 va avea următorul cuprins: „474.397,00”;

— la poziția nr. 89, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„3.070,31”;

— la poziția nr. 90, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„378.630,00”;

— la poziția nr. 91, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Str. Ing. Anghel Saligny nr. 4; construcție formată din 2 travee

cu structură metalică, acoperită cu tablă ondulată, având

suprafața construită de 705,00 mp; N — str. Ing. Anghel Saligny;

S, V — spații comerciale; E — alee acces”, iar coloana 5 va

avea următorul cuprins: „357.053,00”;

— la poziția nr. 92, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Str.

Promenadei nr. 26; împrejmuire plasă sârmă și stâlpi beton

armat; grup administrativ cu regim de înălțime parter, fundație

din beton, zidărie portantă cu suprafața construită de 40,56 mp;

grup sanitar cu suprafața construită de 12,84 mp; suprafața

împrejmuită: 13.617 mp; N — Str. Promenadei; S, E — parc

public; V — teren agricol”, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„63.245,00”, iar coloana 6 va avea următorul cuprins: „Hotărârea

Consiliului Local nr. 83 din 30.07.2009”;

— la poziția nr. 93, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „8,30”, iar la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „3.050,00”;

— la poziția nr. 94, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1.993.785,00”;

— la poziția nr. 95, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „568.279,00”, iar la subpoziția nr. 2, coloana 5

va avea următorul cuprins: „1.313.000,00”;

— la poziția nr. 96, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Parcul Trandafirilor; gazon în suprafață de 15.681 mp; N —

str. Borcea; S — izlaz comunal; E — teren concesionat; V —

moară și izlaz”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1.047.756,00”;

— la poziția nr. 97, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„323.954,00”;

— la poziția nr. 98, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„3.233.573,00”;

— la poziția nr. 99, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„886.912,00”;

— la poziția nr. 100, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„4.369.629,00”;

— la poziția nr. 101, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„13.364,00”;

— la poziția nr. 102, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„292.325,00”;

— la poziția nr. 103, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„820,53”;

— la poziția nr. 104, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„173.139,00”;

— la poziția nr. 105, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„22.457,00”;

— la poziția nr. 106, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„21.388,00”;

— la poziția nr. 107, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„8.815,00”;

— la poziția nr. 108, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„10.706,00”;

— la poziția nr. 109, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„28.782,00”;

— la poziția nr. 110, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„13.942,00”;

— la poziția nr. 111, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„48.024,98”;

— la poziția nr. 112, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„34.001,00”;

— la poziția nr. 113, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„34.865,00”;

— la poziția nr. 114, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„6.148,00”;

— la poziția nr. 115, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„17.469,00”;

— la poziția nr. 116, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„13.273,00”;

— la poziția nr. 117, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Incintă parc public; grup administrativ cu suprafața construită

de 76,78 mp; vestiare sportive cu regim de înălțime «P+1» cu

suprafața construită de 127,82 mp; tribună beton cu capacitate

de 4.000 de locuri, suprafața incintă: 31.213 mp; N, S, V, E —

parc public; E — terenuri agricole proprietate privată”, coloana 5

va avea următorul cuprins: „9.320.683,00”, iar coloana 6 va avea

următorul cuprins: „Hotărârea Consiliului Local nr. 83 din

30.07.2009”;

— la poziția nr. 118, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1.893.750,00”;

— la poziția nr. 119, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1.248,39”;

— la poziția nr. 120, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Cartier Dudești; suprafață 25.220 mp, alei betonate în suprafață

de 408 mp; N, E, V — terenuri agricole proprietate privată; S —

str. Sfânta Vineri”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1.958,81”;

— la poziția nr. 121, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1.593,82”;

— la poziția nr. 122, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Cartier Fetești-Gară; suprafață 65.342 mp; alei betonate în

suprafață de 11.260 mp; N — canal irigații; S, E — teren IAS

Fetești, V — Str. Bănățenilor”, iar coloana 5 va avea următorul

cuprins: „675.220,00”;

— la poziția nr. 123, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Cartier Coloniști; suprafața 25.134 mp; N, V — izlaz comunal;

S — terenuri proprietate particulară; E — Str. Veșniciei”, iar

coloana 5 va avea următorul cuprins: „2.908,62”;

— la poziția nr. 124, la subpoziția nr. 1, coloana 2 va avea

următorul cuprins: „Liceul Teoretic Carol I”, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Str. Călărași nr. 530; clădire cu săli de clasă

cu regim de înălțime «P+2», din zidărie portantă, cu suprafața

construită de 785,12 mp; atelier cu regim de înălțime «P», cu

suprafața construită de 7,82 mp; centrală termică cu regim de

înălțime «P», cu suprafața construită de 7,78 mp”, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „1.519.449,53”, coloana 6 va avea

următorul cuprins: „Legea nr. 84/1995; CF nr. 3.285/N din

3.02.2005”, la subpoziția nr. 2, coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Teren aferent 17.649 mp”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „3.352,20”;

— la poziția nr. 125, la subpoziția nr. 1, coloana 2 va avea

următorul cuprins: „Grup Școlar C.C.F.”, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „str. Călărași nr. 526; corp clădire «A» cu săli

de clasă cu regim de înălțime «P+1», din zidărie portantă, cu

suprafața construită de 613,33 mp; două clădiri cu ateliere, cu

regim de înălțime «P», cu suprafața construită de 730,30 mp;

două clădiri cu garaje, cu regim de înălțime «P», cu suprafața

construită de 296,23 mp; centrală termică și depozit carburanți

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 347/22.V.2012

4



cu regim de înălțime «P», cu suprafața construită de 62,83 mp;

9 corpuri de clădire reprezentând magazii și anexe cu regim de

înălțime «P», cu suprafața construită de 282,04 mp”, coloana 5

va avea următorul cuprins: „554.228,00”, coloana 6 va avea

următorul cuprins: „Legea nr. 84/1995; CF nr. 3.010/N din

26.08.2004”, la subpoziția nr. 2, coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Corp clădire «B» cu săli de clasă cu regim de înălțime

«P+2», din zidărie portantă, cu suprafața construită de 1.121,48

mp”, coloana 5 va avea următorul cuprins: „1.427.284,30”, la

subpoziția nr. 3, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Teren

aferent: 14.118 mp”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins:

„4.258,20”;

— la poziția nr. 126, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Str. Sirenei nr. 48; construcție cu regim de

înălțime «P+1», din zidărie de cărămidă, fundație beton,

acoperiș tip șarpantă acoperit cu tablă; suprafața construită: 322

mp”, coloana 5 va avea următorul cuprins: „473.896,00”, la

subpoziția nr. 2, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Anexe”,

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Construcții parter cu

suprafața construită 291,50 mp”, coloana 5 va avea următorul

cuprins: „6.277,00”, iar la subpoziția nr. 3, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „2.265,00”;

— la poziția nr. 127, la subpoziția nr. 1, coloana 2 va avea

următorul cuprins „Școala cu clasele I—VIII nr. 1”, coloana 3 va

avea următorul cuprins: „Str. Luminii nr. 1, Clădire cu săli de

clasă (corp A) cu regim de înălțime «P», cu suprafața construită

de 421,50 mp”, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„139.354,00”, la subpoziția nr. 2, coloana 3 va avea următorul

cuprins: „7.200 mp”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins:

„225,04”. La această poziție se adaugă patru noi subpoziții,

subpozițiile nr. 3—6, după cum urmează:

— la subpoziția nr. 3, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire cu săli de clasă (corp B)”, coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Regim de înălțime «P», cu suprafața construită 457,50 mp”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „254.756,00”;

— la subpoziția nr. 4, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire atelier”, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Regim de

înălțime «P», cu suprafața construită 135,00 mp”, iar coloana 5 va

avea următorul cuprins: „44.466,00”;

— la subpoziția nr. 5, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Magazie”, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Regim de

înălțime «P», cu suprafața construită de 9,00 mp”, iar coloana 5

va avea următorul cuprins: „12.871,00”;

— la subpoziția nr. 6, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Grup sanitar”, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Regim de

înălțime «P», cu suprafața construită de 49,00 mp”, iar coloana 5

va avea următorul cuprins: „100.000,00”;

— la poziția nr. 128, la subpoziția nr. 1, coloana 2 va avea

următorul cuprins: „Școala cu clasele I—VIII nr. 2”, coloana 3 va

avea următorul cuprins: „Str. Călărași nr. 289, clădire cu săli de

clasă cu regim de înălțime «P», cu suprafața construită 549,00

mp”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „281.060,60”, la

subpoziția nr. 2, coloana 3 va avea următorul cuprins: „2.000 mp”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „68,52”. La această

poziție se adaugă o nouă subpoziție, subpoziția nr. 3, după cum

urmează:

— la subpoziția nr. 3, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Anexă”, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Regim de

înălțime «P», cu suprafața construită de 57,00 mp”, iar coloana 5

va avea următorul cuprins: „0,49”;

— la poziția nr. 129, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Str. Călărași nr. 281. Clădire cu săli de clasă

cu regim de înălțime «P», cu suprafața construită 133,28 mp”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „270.799,65”, la

subpoziția nr. 2, coloana 3 va avea următorul cuprins: „274,40 mp”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „54,72”;

— la poziția nr. 130, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Școala cu clasele I—VIII nr. 6 «Mihai Viteazul» — corp C”,

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Str. Călărași nr. 63.

Clădire cu săli de clasă cu regim de înălțime «P», cu suprafața

construită de 351,50 mp”, iar coloana 5 va avea următorul

cuprins: „149.304,00”. La această poziție se adaugă două noi

subpoziții, subpozițiile nr. 2 și 3, după cum urmează:

— la subpoziția nr. 2, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Grup sanitar”, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Regim de

înălțime «P», cu suprafața construită 95,00 mp”, iar coloana 5 va

avea următorul cuprins: „2,50”;

— la subpoziția nr. 3, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Teren aferent”, coloana 3 va avea următorul cuprins: „1.640 mp”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „59,62”;

— la poziția nr. 131, la subpoziția nr. 1, coloana 2 va avea

următorul cuprins „Școala cu clasele I—VIII nr. 4”, coloana 3 va

avea următorul cuprins: „Str. Mihail Sadoveanu nr. 25. Clădire cu

săli de clasă cu regim de înălțime «P», cu suprafața construită

488,50 mp”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins:

„162.047,00”; la subpoziția nr. 2, coloana 3 va avea următorul

cuprins: „9.600 mp”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins:

„63,84”. La această poziție se adaugă două noi subpoziții,

subpozițiile nr. 3 și 4, după cum urmează:

— la subpoziția nr. 3, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire cu săli de clasă”, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Regim de înălțime «P», cu suprafața construită de 154 mp”, iar

coloana 5 va avea următorul cuprins: „39.747,00”;

— la subpoziția nr. 4, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Anexe + grup sanitar”, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Regim de înălțime «P», cu suprafața construită de 132,50 mp”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „63.964,00”;

— la poziția nr. 132, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Str. Mihail Sadoveanu nr. 25. Clădire cu săli

de clasă cu regim de înălțime «P», cu suprafața construită 174,50 mp”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „44.393,00”; la

subpoziția nr. 2, coloana 3 va avea următorul cuprins: „1.000 mp”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „58,14”;

— la poziția nr. 133, la subpoziția nr. 1, coloana 2 va avea

următorul cuprins „Școala cu clasele I—VIII nr. 5”, coloana 3 va

avea următorul cuprins: „Str. Școlii nr. 19A. Clădire cu săli de

clasă cu regim de înălțime «P», cu suprafața construită de 983,00 mp”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „727.104,21”; la

subpoziția nr. 2, coloana 3 va avea următorul cuprins: „6.100

mp”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „136,80”. La

această poziție se adaugă două noi subpoziții, subpozițiile nr. 3

și 4, după cum urmează:

— la subpoziția nr. 3, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Teren”, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Teren de sport”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „44.577,49”;

— la subpoziția nr. 4, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Grup sanitar”, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Regim de

înălțime «P», cu suprafața construită de 20,25 mp”, iar coloana

5 va avea următorul cuprins: „18.142,16”;

— la poziția nr. 134, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Clădire cu săli de clasă cu regim de înălțime

«P”», cu suprafața construită de 154 mp”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „95.526,84”; la subpoziția nr. 2, coloana 3 va

avea următorul cuprins: „900 mp”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „58,14”;

— la poziția nr. 135, la subpoziția nr. 1, coloana 2 va avea

următorul cuprins: „Școala cu clasele I—VIII nr. 6 «Mihai

Viteazul» — corp A”, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Str.

Călărași, nr. 98. Clădire cu săli de clasă cu regim de înălțime

«P», cu suprafața construită de 460 mp”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „304.710,00”; la subpoziția nr. 2, coloana 4

va avea următorul cuprins: „7.200 mp”, iar coloana 5 va avea

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 347/22.V.2012

5



următorul cuprins: „148,20”. La această poziție se adaugă o

nouă subpoziție, subpoziția nr. 3, după cum urmează:

— la subpoziția nr. 3, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Anexe (magazie, centrală termică, garaj)”, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Regim de înălțime «P», cu suprafața

construită de 100 mp”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins:

„82.419,40”;

— la poziția nr. 136, la subpoziția nr. 1, coloana 2 va avea

următorul cuprins: „Școala cu clasele I—VIII nr. 7 «Aurel

Vlaicu»”, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Str. Călărași

nr. 532. Clădire cu săli de clasă cu regim de înălțime «P+1», cu

suprafața construită de 986 mp”, iar coloana 5 va avea următorul

cuprins: „3.027.783,69”; la subpoziția nr. 2, coloana 4 va avea

următorul cuprins: „7.983 mp”, iar coloana 5 va avea următorul

cuprins: „144,96”. La această poziție se adaugă cinci noi

subpoziții, subpozițiile nr. 3—7, după cum urmează:

— la subpoziția nr. 3, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire ateliere cu săli de clasă”, coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Regim de înălțime «P», cu suprafața construită de 156 mp”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „82.153,20”;

— la subpoziția nr. 4, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire sală de sport”, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Suprafața construită 106 mp”, iar coloana 5 va avea următorul

cuprins: „67.855,86”;

— la subpoziția nr. 5, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire cu săli de clasă”, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Regim de înălțime «P+2», cu suprafața construită de 387 mp”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „780.783,18”;

— la subpoziția nr. 6, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Magazie”, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Regim de

înălțime «P», cu suprafața construită de 84 mp”, iar coloana 5 va

avea următorul cuprins: „16.303,30”;

— la subpoziția nr. 7, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centrală termică”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins:

„219.982,16”;

— la poziția nr. 137, la subpoziția nr. 1, coloana 2 va avea

următorul cuprins: „Școala cu clasele I—VIII nr. 3”, coloana 3 va

avea următorul cuprins: „Str. Vasile Lupu nr. 15. Clădire cu săli

de clasă cu regim de înălțime «P+1», cu suprafața construită de

610,00 mp”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1.391.384,16”; la subpoziția nr. 2, coloana 4 va avea următorul

cuprins: „3.123,25 mp”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins:

„186,64”;

— la poziția nr. 139, la subpoziția nr. 1, coloana 2 va avea

următorul cuprins: „Grădinița nr. 1 și anexă (magazie)”, coloana 3

va avea următorul cuprins: „Str. Călărași nr. 400. Clădire cu săli

de clasă cu regim de înălțime «P», cu suprafața construită 166

mp; magazia cu regim de înălțime «P» și suprafața construită de

51,50 mp”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „8,40”; la

subpoziția nr. 2, coloana 4 va avea următorul cuprins: „300,50

mp”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „228,00”;

— la poziția nr. 140, la subpoziția nr. 1, coloana 2 va avea

următorul cuprins: „Grădinița nr. 6 — corp A”, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Str. Călărași nr. 261. Clădire cu săli de clasă

cu regim de înălțime «P», cu suprafața construită de 233,45 mp”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „181.626,00”; la

subpoziția nr. 2, coloana 4 va avea următorul cuprins: „933,00 mp”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „45,60”;

— la poziția nr. 141, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Str. Depoului nr. 2. Clădire cu săli de clasă

cu regim de înălțime «P», cu suprafața construită de 465,00 mp”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „397.447,33”; la

subpoziția nr. 2, coloana 4 va avea următorul cuprins: „1.775 mp”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „271,80”. La această

poziție se adaugă o nouă subpoziție, subpoziția nr. 3, după cum

urmează:

— la subpoziția nr. 3, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centrală termică”, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Regim

de înălțime «P»”, coloana 4 va avea următorul cuprins: „2007”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „25.394,38”;

— la poziția nr. 142, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Str. Căminului nr. 1. Clădire cu săli de clasă

cu regim de înălțime «P+1», cu suprafața construită de 810,00 mp”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „1.485.045,97”; la

subpoziția nr. 2, coloana 4 va avea următorul cuprins: „6.050 mp”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „1.570,40”;

— la poziția nr. 143, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Str. Tineretului nr. 2. Clădire cu săli de clasă

cu regim de înălțime «P+1», cu suprafața construită de 289 mp”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „583.065,48”; la

subpoziția nr. 2, coloana 4 va avea următorul cuprins: „1.008 mp”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „241,60”;

— la poziția nr. 144, la subpoziția nr. 2, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „107.163,00”; la subpoziția nr. 3, coloana 5

va avea următorul cuprins: „168.106,00”; la subpoziția nr. 4,

coloana 5 va avea următorul cuprins: „160.115,00”; la subpoziția

nr. 5, coloana 5 va avea următorul cuprins: „46.962,00”; la

subpoziția nr. 6, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„64.874,00”; la subpoziția nr. 7, coloana 5 va avea următorul

cuprins: „54.797,00”; la subpoziția nr. 8, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „10,22”; la subpoziția nr. 9, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „10,56”; la subpoziția nr. 10, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „49.685,00”; la subpoziția nr. 11,

coloana 5 va avea următorul cuprins: „169.685,00”; la subpoziția

nr. 12, coloana 5 va avea următorul cuprins: „8,50”; la subpoziția

nr. 13, coloana 5 va avea următorul cuprins: „1,00”; la subpoziția

nr. 14, coloana 5 va avea următorul cuprins: „0,80”; la subpoziția

nr. 15, coloana 5 va avea următorul cuprins: „6,80”; la subpoziția

nr. 16, coloana 5 va avea următorul cuprins: „147,53”; la

subpoziția nr. 17, coloana 3 va avea următorul cuprins: „29.556 mp”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „53.227,00”;

— la poziția nr. 145, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Spital și teren aferent”, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Str. Călărași nr. 502, construcție cu regim de înălțime «P + 5»,

structură din cadre de beton, zidărie portantă, acoperiș tip

șarpantă cu învelitoare din țiglă; vecinătăți: N — teren

proprietate particulară, S — str. Călărași, E — Policlinica, V —

varianta U.M., suprafață teren aferent 8.000 mp”, iar coloana 5

va avea următorul cuprins: „581.522,16”;

— la poziția nr. 150, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Prelungirea Grâușor nr. 11. Clădire cu regim

de înălțime «P+1», cu suprafața construită de 324,80 mp”, iar

coloana 5 va avea următorul cuprins: „142,04”; la subpoziția

nr. 2, iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „98,08”;

— la poziția nr. 151, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „558.394,00”; la subpoziția nr. 2, coloana 5

va avea următorul cuprins: „144.935,00”;

— la poziția nr. 152, la subpoziția nr. 1, coloana 2 va avea

următorul cuprins: „Clădire anexă”, coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Corp administrație, str. Călărași nr. 544, construcție din

zidărie portantă cu fundație din beton, acoperiș țiglă”, coloana 4

va avea următorul cuprins: „1997”, coloana 5 va avea următorul

cuprins: „294.746,00”, iar coloana 6 va avea următorul cuprins:

„HG nr. 548/1999”; la subpoziția nr. 2, coloana 2 va avea

următorul cuprins: „Teren aferent”, coloana 3 va avea următorul

cuprins: „1779”, coloana 5 va avea următorul cuprins: „537,26”,

iar coloana 6 va avea următorul cuprins: „Legea nr. 213/1998”.

Subpozițiile nr. 3 și 4 se abrogă.

— la poziția nr. 153, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Str. Călărași nr. 571B, bl. 9, parter, 3 încăperi, suprafața

construită 220 mp”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins:

„174.559,00”;

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 347/22.V.2012

6



— la poziția nr. 154, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „9,82”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „62.335,00”;

— la poziția nr. 155, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Str. Călărași nr. 571B, bl. 9, parter, două încăperi, suprafața

construită 96,00 mp”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins:

„76.171,00”;

— la poziția nr. 156, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Incintă parc public. Construcții din zidărie

portantă: cabină artiști, cu suprafața construită de 119,71 mp,

cabină poartă + casă bilete cu suprafața construită de 46,59 mp,

tribune cu capacitatea de 1.200 locuri, împrejmuire din beton”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „425.412,00”; la

subpoziția nr. 2, coloana 3 va avea următorul cuprins: „2.913 mp”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „294.213,00”;

— la poziția nr. 157, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „118.394,00”; la subpoziția nr. 2, coloana 5

va avea următorul cuprins: „10.100,00”;

— la poziția nr. 158, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Locuință de serviciu”, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Aleea Macilor nr. 2, bl. Z12, parter, ap. 2, apartament compus

din 3 camere cu suprafața utilă de 66,53 mp; teren aferent 42,10 mp”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „13.000,00”;

c) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția nr. 159 se

introduc 443 de noi poziții, pozițiile nr. 160—602, conform anexei

nr. 1;

d) secțiunea II „Bunuri mobile” se abrogă.

2. Anexa nr. 7 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Albești” se modifică și se

completează după cum urmează:

a) la secțiunea I „Bunuri imobile” se abrogă pozițiile nr. 1, 5,

6, 9, 10, 13, 14, 18, 19, 20, 24, 25, 27, 30, 35, 36, 42, 46, 50

și 52;

b) la secțiunea I „Bunuri imobile” se modifică următoarele

poziții:

— la poziția nr. 2, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Străzi pietruite în satul Albești, cu lățimea de

6 m, lungime totală = 6.000 m”, iar coloana 5 va avea următorul

cuprins: „75.000”; la subpoziția nr. 2, coloana 2 va avea

următorul cuprins: „Trotuar”, coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Construit din pavele, de-a lungul străzii, cu lungimea de

750 m”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „22.500”;

— la poziția nr. 3, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Străzi de pământ cu lățimea de 6 m, lungime totală = 1.636 m”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „2.062”;

— la poziția nr. 4, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Străzi de pământ cu lățimea de 6 m, lungime

totală = 245 m”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „551”;

la subpoziția nr. 2, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Drum

pietruit în satul Bataluri”, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Străzi pietruite în satul Bataluri cu lățimea de 6 m, lungime

totală = 2.900 m”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins:

„6.090”;

— la poziția nr. 7, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Străzi pietruite cu lățimea de 6 m, lungime

totală = 11.878 m, vecini: N — drum județean DJ 201, S —

biserica și N — E — Școala Marsilieni”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „24.944”; la subpoziția nr. 2, coloana 2 va

avea următorul cuprins: „Trotuar”, coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Construit din pavele, de-a lungul străzii, cu lungimea de

400 mp”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „12.000”;

subpoziția nr. 3 se abrogă;

— la poziția nr. 8, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Străzi de pământ cu lățimea de 6 m, lungimea totală = 1.000 m”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „2.100”;

— la poziția nr. 11, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „8.010”, la subpoziția nr. 2, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „723”;

— la poziția nr. 12, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „8.010”, la subpoziția nr. 2, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „21”;

— la poziția nr. 15, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „8.010”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „630”;

— la poziția nr. 16, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „583.309”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „840”;

— la poziția nr. 17, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Situate în partea de sud a satului Albești, cu

vecinătățile: E — secția de mecanizare a satului Albești, N — S —

V — teren primărie, construit din beton armat, capacitate 300 mc”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „583.309”; la subpoziția

nr. 2, coloana 5 va avea următorul cuprins: „840”;

— la poziția nr. 21, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„245.485”;

— la poziția nr. 22, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„292.121”;

— la poziția nr. 23, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Situat în satul Albești, cu vecinătățile: N —

Școala Albești, E — drum județean DJ 306, S — biserica, V —

Bădic Marin, suprafața = 3.132 mp”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „6.577”; la subpoziția nr. 2, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Împrejmuire gard delimitat din material

lemnos cu stâlpi de beton, lungime = 82 m”, iar coloana 5 va

avea următorul cuprins: „2.000”;

— la poziția nr. 26, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1.495”;

— la poziția nr. 28, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „15.960”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „155”;

— la poziția nr. 29, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„100”;

— la poziția nr. 31, coloana 5 va avea următorul cuprins: „50”;

— poziția nr. 32, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „179.118”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „1.500”; la subpoziția nr. 3, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „1.378”;

— poziția nr. 33, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „20.000”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „165”; la subpoziția nr. 3, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „2.000”; la subpoziția nr. 4, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „2.457”;

— la poziția nr. 34, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „37.452”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „300”; la subpoziția nr. 3, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „100”; la subpoziția nr. 4, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „4.893”;

— la poziția nr. 37, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Situat în satul Albești, cu vecinătățile: N —

DJ 201; E — drum stradal; S — Stoica Mihai, V — drum stradal,

construcție din cărămidă, învelită cu tablă, în suprafață de 358 mp,

din care 50 mp sunt ocupați de biblioteca comunală”, iar coloana 5

va avea următorul cuprins: „44.842”; la subpoziția nr. 2, coloana 3

va avea următorul cuprins: „Gard confecționat din material

lemnos pe fundații de beton cu stâlpi de beton, lungime = 80 m”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „100”; la subpoziția

nr. 3, coloana 5 va avea următorul cuprins: „1.697”;

— la poziția nr. 38, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „200”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „588”;

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 347/22.V.2012

7



— la poziția nr. 39, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „250”, la subpoziția nr. 2, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „114”;

— la poziția nr. 40, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „2.000”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „150”; la subpoziția nr. 3, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „500”; la subpoziția nr. 4, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „4.032”;

— la poziția nr. 41, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „95.822”; la subpoziția nr. 2, coloana 2 va

avea următorul cuprins: „After school”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „1.000”; la subpoziția nr. 3, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „1.500”; la subpoziția nr. 4, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „700”; la subpoziția nr. 5, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „8.085”;

— la poziția nr. 43, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „299.155”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „300”; la subpoziția nr. 3, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „250”; la subpoziția nr. 4, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „7.434”;

— la poziția nr. 44, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „15.782”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „2.955”;

— la poziția nr. 45, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „48.099”; la subpoziția nr. 2, coloana 2 va

avea următorul cuprins: „Gard confecționat din material lemnos

cu stâlpi din beton, lungime 30 m”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „1.000”; la subpoziția nr. 3, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „3.780”;

— la poziția nr. 47, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „200”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „38”;

— la poziția nr. 48, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „300”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „38”;

— la poziția nr. 49, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„42.000”;

— la poziția nr. 51, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„31.500”;

— la poziția nr. 53, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„7.824”;

— la poziția nr. 54, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Situat în Lunca Ialomiței, între satele Albești

și Buești, în imediata vecinătate a râului Ialomița (în partea de

N—E), suprafața = 2,5 ha”, iar coloana 5 va avea următorul

cuprins: „10.000”; la subpoziția nr. 2, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Suprafața 7.000 mp”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „14.700”;

c) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția nr. 54 se

introduc 100 de noi poziții, pozițiile nr. 55—154, conform anexei

nr. 2;

d) secțiunea II „Bunuri mobile” se abrogă.

3. Anexa nr. 13 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Balaciu” se modifică și se

completează după cum urmează:

a) la secțiunea I „Bunuri imobile” se abrogă pozițiile nr. 7—11,

21, 22, 25, 26—28, 30, 38, 39, 42, 48, 49, 52 și 54;

b) la secțiunea I „Bunuri imobile” se modifică următoarele

poziții:

— la poziția nr. 1, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Drum pietruit ce face legătura între Balaciu —

Crăsanii de Jos — Sălcioara, lungime 9.800 m, din care 2.600 m

asfaltat”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „4.717.020”;

la subpoziția nr. 2, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„416.500”; la subpoziția nr. 3, coloana 5 va avea următorul

cuprins: „7.650”;

— la poziția nr. 2, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „210.000”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „89.250”; la subpoziția nr. 3, coloana 5

va avea următorul cuprins: „1.870”;

— la poziția nr. 3, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „210.000”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „416.500”; la subpoziția nr. 3, coloana 5

va avea următorul cuprins: „7.650”;

— la poziția nr. 4, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Lungime = 11.840 m”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „19.614”; la subpoziția nr. 2, coloana 3 va

avea următorul cuprins: „Suprafața = 59.200 mp”, iar coloana 5

va avea următorul cuprins: „503.200”; la subpoziția nr. 3,

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Lungime = 3.015 m”, iar

coloana 5 va avea următorul cuprins: „25.628”;

— la poziția nr. 5, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„15.980”;

— la poziția nr. 6, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Lungime = 1.000 m”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „40.000”; la subpoziția nr. 2, coloana 3 va

avea următorul cuprins: „Suprafața = 5.000 mp”, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „42.500”;

— la poziția nr. 12, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Lungime = 1.895 m”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „860”; la subpoziția nr. 2, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Suprafața = 9.475 mp”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „80.538”;

— la poziția nr. 13, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Lungime = 1.500 m”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „180.000”; la subpoziția nr. 2, coloana 3 va

avea următorul cuprins: „Suprafața = 7.500 mp”, iar coloana 5 va

avea următorul cuprins: „63.750”;

— la poziția nr. 14, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Lungime = 2.600 m”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „3.500”; la subpoziția nr. 2, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Suprafața = 13.000 mp”, iar coloana 5 va

avea următorul cuprins: „110.500”; la subpoziția nr. 3, coloana 3

va avea următorul cuprins: „Lungime = 700 m”, iar coloana 5 va

avea următorul cuprins: „5.950”;

— la poziția nr. 15, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Lungime = 1.500 m”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „15.000”; la subpoziția nr. 2, coloana 3 va

avea următorul cuprins: „Suprafața = 7.500 mp”, iar coloana 5 va

avea următorul cuprins: „63.750”;

— la poziția nr. 16, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Lungime = 4.200 m”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „12.200”; la subpoziția nr. 2, coloana 3 va

avea următorul cuprins: „Suprafața = 21.000 mp”, iar coloana 5

va avea următorul cuprins: „178.500”; la subpoziția nr. 3,

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Lungime = 500 m”, iar

coloana 5 va avea următorul cuprins: „4.250”;

— la poziția nr. 17, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Lungime = 2.000 m”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „20.000”; la subpoziția nr. 2, coloana 3 va

avea următorul cuprins: „Suprafața = 10.000 mp”, iar coloana 5

va avea următorul cuprins: „85.000”;

— la poziția nr. 18, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„4.979.102”;

— la poziția nr. 19, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„153.000”;

— la poziția nr. 20, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„72.600”;

— la poziția nr. 23, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Cimitir uman Balaciu și teren aferent”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „46.240”;

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 347/22.V.2012

8



— la poziția nr. 24, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Cimitir uman Pitisteanu și teren aferent”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „52.785”;

— la poziția nr. 29, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Platforma de gunoi sat Balaciu și teren aferent”, iar coloana 5

va avea următorul cuprins: „85.000”;

— la poziția nr. 31, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Platforma de gunoi sat Pitisteanu și teren aferent”, iar coloana 5

va avea următorul cuprins: „85.000”;

— la poziția nr. 32, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Platforma de gunoi sat Crăsanii de Sus și teren aferent”, iar

coloana 5 va avea următorul cuprins: „42.500”;

— la poziția nr. 33, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Platforma de gunoi sat Crăsanii de Jos și teren aferent”, iar

coloana 5 va avea următorul cuprins: „42.500”;

— la poziția nr. 34, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Platforma de gunoi sat Copuzu și teren aferent”, iar coloana 5

va avea următorul cuprins: „59.500”;

— la poziția nr. 35, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „256.300”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „21.500”; la subpoziția nr. 3, coloana 5

va avea următorul cuprins: „42.000”; la subpoziția nr. 4, coloana 5

va avea următorul cuprins: „12.954”;

— la poziția nr. 36, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Situat în satul Balaciu pe DN 2A, construcție

parter, având o sală de spectacole, 3 camere anexă, cu fundație

de cărămidă, zidărie de cărămidă portantă, acoperit cu tablă și

o sală de festivități cu 3 camere anexă, cu fundații continue din

beton, cu stâlpi și grinzi din beton armat, pereți din zidărie de

cărămidă, învelitoare tip terasă. Suprafață totală construită de

510 mp”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „524.700”; la

subpoziția nr. 3, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Suprafața =

2.728”, coloana 5 va avea următorul cuprins: „27.652”, iar

coloana 6 va avea următorul cuprins: „Legea nr. 213/1998,

Hotărârea Guvernului nr. 548/1999, Cartea funciară nr. 291

Balaciu”;

— la poziția nr. 37, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „122.100”; subpoziția nr. 2 se abrogă;

— la poziția nr. 40, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Situată în centrul satului Balaciu, pe drumul

sătesc 1159, construcție parter cu fundații continue din beton,

pereți din cărămidă, acoperită cu tablă, având 3 camere,

suprafața construită 40 mp”, iar coloana 5 va avea următorul

cuprins: „39.600”; la subpoziția nr. 2, coloana 2 va avea

următorul cuprins: „Teren aferent”, coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Suprafața = 347 mp”, coloana 4 va avea următorul

cuprins: „1960”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins:

„3.720”; subpoziția nr. 3 se abrogă;

— la poziția nr. 41, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „242.000”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „220.000”; la subpoziția nr. 3, coloana 5

va avea următorul cuprins: „129.900”; la subpoziția nr. 4,

coloana 5 va avea următorul cuprins: „100.000”; la subpoziția

nr. 5, coloana 5 va avea următorul cuprins: „33.000”; la

subpoziția nr. 6, coloana 5 va avea următorul cuprins: „121.309”;

— la poziția nr. 43, la subpoziția nr. 1, coloana 2 va avea

următorul cuprins: „Școala generală I—IV Crăsanii de Jos”, iar

coloana 5 va avea următorul cuprins: „508.000”; la subpoziția

nr. 2, coloana 5 va avea următorul cuprins: „48.300”; la

subpoziția nr. 3, coloana 5 va avea următorul cuprins: „13.200”;

la subpoziția nr. 4, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Teren

aferent”, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Suprafața =

4.055 mp, vecinătăți: N — Bustea Dumitru, Mihai Lazăr,

Codreanu Ilie, S – Simbeteanu Vasile, E — drum comunal

DC 37, Bulearcă Dumitru”, iar coloana 5 va avea următorul

cuprins: „41.361”; subpoziția nr. 5 se abrogă;

— la poziția nr. 44, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „102.600”; la subpoziția nr. 2, coloana 2 va

avea următorul cuprins: „Teren aferent”, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Suprafața = 2.991 mp”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „13.546”; subpoziția nr. 3 se abrogă;

— la poziția nr. 45, la subpoziția nr. 1, coloana 2 va avea

următorul cuprins: „Grădinița de copii sat Copuzu”, iar coloana 5

va avea următorul cuprins: „238.400”; la subpoziția nr. 2,

coloana 2 va avea următorul cuprins: „Teren aferent”, coloana 3

va avea următorul cuprins: „Suprafața = 2.991 mp”, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „28.070”, iar coloana 6 va avea

următorul cuprins: „Legea nr. 85/1995, Legea nr. 213/1998,

Cartea funciară nr. 290 Balaciu”; subpoziția nr. 3 se abrogă;

— la poziția nr. 46, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „91.200”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „9.435”;

— la poziția nr. 47, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „46.956”; la subpoziția nr. 2, coloana 2 va

avea următorul cuprins: „Teren aferent”, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Suprafața 313 mp”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „1.530”; subpoziția nr. 3 se abrogă;

— la poziția nr. 50, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „80.000”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „5.814”;

— la poziția nr. 51, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „150.700”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „9.935”;

— la poziția nr. 53, coloana 5 va avea următorul cuprins: „17”;

— la poziția nr. 55, coloana 5 va avea următorul cuprins: „17”;

c) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția nr. 55 se

introduc două noi poziții, pozițiile nr. 56 și 57, conform anexei

nr. 3;

d) secțiunea II „Bunuri mobile” se abrogă.

4. Anexa nr. 29 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Gheorghe Doja” se modifică

și se completează după cum urmează:

a) la secțiunea I „Bunuri imobile” se abrogă pozițiile nr. 1—4

și 8;

b) la secțiunea I „Bunuri imobile” se modifică următoarele

poziții:

— la poziția nr. 5, coloana 3 va avea următorul cuprins: „S =

7.700 mp, vecini: Nord — drum de exploatație, Est — drum de

exploatație, Sud — Trăscău Maria, Vest — Trăscău Maria,

moștenitorii defunctului Andrei Nicolae și Spătărelu D.

Gheorghe”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „212.910”;

— la poziția nr. 6, coloana 3 va avea următorul cuprins: „S =

26.618 mp, vecini: Nord — drum de exploatație, Sud — drum de

exploatație, Est — D.J. 306, Vest — teren extravilan”, iar

coloana 5 va avea următorul cuprins: „908.770”;

— la poziția nr. 7, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Suprafață clădire = 472 mp, având 20 de

camere, din cărămidă, învelitoare din tablă zincată, vecini: Nord —

moștenitorii defunctului Frâncu Gheorghe, Sud — DJ 306B, Est —

Simoiu Stelian, Vest — Miclea Ilie”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „380.780”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „62.160”; la subpoziția nr. 3, coloana 5

va avea următorul cuprins: „33.190”;

— la poziția nr. 9, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Suprafață clădire = 154 mp, având 11

camere, din cărămidă, învelitoare din plăci azbociment, vecini:

Nord — Soare Lavinia, Sud — S.C. Estrella — S.R.L., Est —

Stroescu Viorel, Vest — drum stradal”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „57.780”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „37.430”;

— la poziția nr. 10, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Suprafață clădire = 561 mp, având 21 de

camere, din cărămidă, învelitoare tablă tip Lindab, vecini: Nord —

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 347/22.V.2012

9



DJ 306B, Sud — Iuga Garofița, Est — Stroescu Suzana, Vest —

drum stradal”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins:

„554.340”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va avea următorul

cuprins: „125.050”;

— la poziția nr. 11, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Suprafață clădire = 229,5 mp, având

4 camere, din cărămidă, învelitoare din țiglă, vecini: Nord —

Școala generală nr. 2, Est — drum stradal, Sud — Școala

generală nr. 4, Vest — grup sanitar”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „73.720”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „40.810”;

— la poziția nr. 12, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Suprafață clădire = 326 mp, având

5 camere, din cărămidă, învelitoare din țiglă, vecini: Nord —

drum stradal, Sud — Școala generală nr. 1, Est — drum stradal,

Vest — Dulman Constantin”, iar coloana 5 va avea următorul

cuprins: „94.230”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „37.240”;

— la poziția nr. 13, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Suprafață clădire = 564,75mp, având

16 camere, din cărămidă, învelită cu tablă Lindab, vecini: Nord —

moștenitorii defunctului Cruceru Ion, Sud — drum de

exploatație, Est — Ene Nicolae, Vest — drum de exploatație”, iar

coloana 5 va avea următorul cuprins: „404.860”; la subpoziția

nr. 2, coloana 5 va avea următorul cuprins: „139.310”;

— la poziția nr. 14, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Suprafață clădire = 525 mp, având 15

camere, din cărămidă, învelită cu tablă Lindab, vecini: Nord —

Școala generală nr. 1, Sud — Cămin cultural și teren sport, Est —

drum stradal, Vest — Plăișanu Dumitru”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „931.420”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „436.210”;

— la poziția nr. 15, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Suprafață clădire = 266,8 mp, având 24 de

camere, din cărămidă, învelită cu tablă, vecini: Nord — DJ 306B,

Sud — Spătărelu Paul, Est — moștenitorii defunctului Pietriș

Nicolae, Vest — Spătărelu Gelu”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „421.440”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „72.700”;

— la poziția nr. 16, la subpoziția nr. 1, coloana 2 va avea

următorul cuprins: „Clubul tineretului”, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Suprafață clădire = 495 mp, având

3 camere, din cărămidă, învelită cu tablă, vecini: Nord — Chitic

Elena, Sud — brutăria comunei Gheorghe Doja, Est — Gogoț

Denisi și Chitic Elena, Vest — drum stradal”, iar coloana 5 va

avea următorul cuprins: „392.040”; la subpoziția nr. 2, coloana 5

va avea următorul cuprins: „25.250”;

— la poziția nr. 17, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Suprafață construcție = 1 mp, din piatră, vecini: Nord — Cămin

cultural, Sud — DJ 306B, Vest — domeniul public al comunei

Gheorghe Doja, E — domeniul public al comunei Gheorghe

Doja”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „20.559,42”. La

această poziție se introduce o nouă subpoziție, subpoziția nr. 2,

după cum urmează:

— la subpoziția nr. 2, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Teren aferent”, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Suprafață

4 mp”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „200”;

— la poziția nr. 18, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Suprafață clădire = 353,7 mp, având 11 camere, din cărămidă,

învelită cu țiglă, tablă și plăci, vecini: Nord — DJ 306B, Sud —

teren de sport, Est — teren de sport, Vest — moștenitorii

defunctului Moșoiu Nicolae”, iar coloana 5 va avea următorul

cuprins: „334.260”. La această poziție se introduce o nouă

subpoziție, subpoziția nr. 2, după cum urmează:

— la subpoziția nr. 2, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Teren aferent”, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Suprafață

2.267,8 mp”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „115.700”;

— la poziția nr. 19, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Suprafață = 7.303 mp, vecini: Nord — DJ 306B, Sud —

domeniul public al comunei Gheorghe Doja, Est — moștenitorii

defunctului Moșoiu Nicolae, Vest — canal”, iar coloana 5 va

avea următorul cuprins: „151.360”;

— la poziția nr. 20, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Suprafață = 234 mp, vecini: Nord — DJ 306B, Sud — domeniul

public al comunei Gheorghe Doja, Est — domeniul public al

comunei Gheorghe Doja, Vest — teren sport”, iar coloana 5 va

avea următorul cuprins: „10.170”;

— la poziția nr. 21, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Clădire S = 6 mp, cărămidă din sticlă, învelită cu țiglă, vecini:

Nord — DJ 306B, Sud — Lazăr Garofița, Est — domeniul public

al comunei Gheorghe Doja, Vest — drum de exploatație”, iar

coloana 5 va avea următorul cuprins: „3.290”;

— la poziția nr. 22, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Clădire S = 6 mp, cărămidă din sticlă, învelită cu tablă ondulată,

vecini: Nord — moștenitorii defunctului Cursaru Nicolae, Sud —

DJ 306B, Est — domeniul public al comunei Gheorghe Doja,

Vest — drum stradal”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins:

„2.980”;

c) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția nr. 22 se

introduc 124 de noi poziții, pozițiile nr. 23—146, conform anexei

nr. 4;

d) secțiunea II „Bunuri mobile” se abrogă.

5. La anexa nr. 43 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Perieți”, la secțiunea I

„Bunuri imobile” se abrogă poziția nr. 34.

6. Anexa nr. 48 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Sfântu Gheorghe” se

modifică și se completează după cum urmează:

a) la secțiunea I „Bunuri imobile” se modifică următoarele

poziții:

— la poziția nr. 1, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Str. Narcisei — 1.000 ml, Str. Hălții — 1.170 ml,

Str. Școlii – 1.080 ml, Str. Lalelelor — 960 ml, Str. Crinului —

1.140 ml, Str. Bujorului — 1.240 ml, Str. Garoafelor — 1.160 ml,

Str. Iasomiei — 1.145 ml, Str. Bisericii — 1.040 ml,

Str. Trandafirului — 1.095 ml, Str. Crizantemei — 940 ml,

Str. Lăcrămioarei — 930 ml, Str. Gladiolei — 890 ml, Str.

Zambilei — 400 ml, Str. Principală — 2.300 ml, total – 16.490 m”;

— la poziția nr. 3, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Str. Vișinului — 440 ml, Str. Cireșului — 440 ml,

Str. Duzilor — 780 ml, Str. Smochinului — 440 ml, Str. Alunului —

790 ml, Str. Brazilor — 785 ml, Str. Salcâmilor — 835 ml,

Str. Stejarilor — 790 ml, Str. Plopilor — 750 ml, Str. Salciei – 705 ml,

Str. Teilor — 700 ml, Str. Pinului — 590 ml, Str. Fagului 265 ml,

Str. Perilor — 280 ml, Str. Prunilor — 95 ml, Str. Caisului — 155 ml,

Str. Nucului — 305 ml, Str. Principală — 1.100 ml,

Str. Corcodușilor — 400 ml, Ds 331 + Ds 281 + Ds 281/1 — 330 ml,

total — 10.975 m”;

— la poziția nr. 5, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Str. Gării — 480 ml”;

— la poziția nr. 6, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Str. Gutuiului — 435 ml, Str. Merilor — 250 ml,

Str. Paltinului — 300 ml, Str. Frasinului —100 ml, Str. Crușinului —

650 ml, Str. Bisericii — 275 ml, Str. Migdalului — 270 ml,

Str. Murelor — 364 ml, Str. Zmeurei — 142 ml, Str. Ghindei —

366 ml, Str. Mușețelului — 288 ml, Str. Coacăzului — 162 ml,

Str. Măceșului — 326 ml, Str. Mesteacănului — 450 ml,

Str. Principală — 1.200 ml, Str. Piersicului — 150 ml, Str. Fermei

250 ml, Str. Prelungirea Fermei — 700 ml, total — 6.678 ml”;

b) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția nr. 35 se

introduc 8 noi poziții, pozițiile nr. 36—43, conform anexei nr. 5.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 347/22.V.2012

10



7. Anexa nr. 51 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Sudiți” se modifică și se

completează după cum urmează:

a) la secțiunea I „Bunuri imobile” se abrogă pozițiile nr. 1—3,

6, 13, 20—22 și 28;

b) la secțiunea I „Bunuri imobile” se modifică următoarele

poziții:

— la poziția nr. 8, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „320.925”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „29.220”; la subpoziția nr. 3, coloana 5

va avea următorul cuprins: „1.884”; la subpoziția nr. 4, coloana 5

va avea următorul cuprins: „136.916”;

— la poziția nr. 9, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „35.079”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „30.255”;

— la poziția nr. 10, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1.699.536”;

— la poziția nr. 11, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „42.043”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „2.038”; la subpoziția nr. 3, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „5.654”;

— la poziția nr. 12, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„212.087”;

— la poziția nr. 14, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„10.054”;

— la poziția nr. 15, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „629.971”; la subpoziția nr. 2, coloana 2 va

avea următorul cuprins: „Împrejmuire plasă sârmă”, iar coloana 5

va avea următorul cuprins: „12.176”;

— la poziția nr. 16, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „331.564”; la subpoziția nr. 2, coloana 2 va

avea următorul cuprins: „Împrejmuire plasă sârmă”, iar coloana 5

va avea următorul cuprins: „1,2”;

— la poziția nr. 17, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „165.782”; la subpoziția nr. 2, coloana 2 va

avea următorul cuprins: „Împrejmuire plasă sârmă”;

— la poziția nr. 18, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „438.530”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „34.260”;

— la poziția nr. 19, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „296.801”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „73.761”;

— poziția nr. 23, la subpoziția nr. 1, coloana 2 va avea

următorul cuprins: „Clădire școala cu clasele I—VIII „Apostol D

Culea Sudiți”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1.151.223”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va avea următorul

cuprins: „320.131”;

— la poziția nr. 24, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„80.000”;

— la poziția nr. 25, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „45.000”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „165.359”;

— la poziția nr. 26, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „80.000”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „119.898”;

— la poziția nr. 27, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „20.000”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „63.719”;

— la poziția nr. 29, la subpoziția nr. 1, la subpoziția nr. 2,

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Parter, două

apartamente, cărămidă, acoperită cu tablă, anexă — bucătărie

cu 3 încăperi; Amplasament: E și V — drum comunal, V — salon

nunți, S — Let Ștefan; suprafața ocupată de construcții = 200 mp”,

iar coloana 5 va avea următorul cuprins: „99.030”; la subpoziția

nr. 2, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Împrejmuire plăci

beton”, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Împrejmuire plăci

beton pe laturile est și nord”, iar coloana 5 va avea următorul

cuprins: „1.238”; la subpoziția nr. 3, coloana 5 va avea următorul

cuprins: „8.625”;

— la poziția nr. 30, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Parter, paiantă, acoperiș tablă, amplasament:

Nord — drum stradal, Sud — Biserica Sudiți, Est — Voicu Ion,

Vest — Berlescu Dumitru”, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„10.000”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va avea următorul

cuprins: „52.660”;

— la poziția nr. 31, la subpoziția nr. 1, coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Parter, pereți cărămidă, acoperiș țiglă, 5

camere, împrejmuire scândură pe latura Nord și Est,

amplasament: Nord — str. Sf. Pantelimon, Vest — Str. Nucilor,

Est — Pamblică Ion, Sud — Nicoară Ion”, iar coloana 5 va avea

următorul cuprins: „70.000”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „30.016”;

— la poziția nr. 32, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „25.000”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „52.660”;

— la poziția nr. 33, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „300.000”; la subpoziția nr. 2, coloana 2 va

avea următorul cuprins: „Împrejmuire”, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „3.273”; la subpoziția nr. 3, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „54.477”;

— la poziția nr. 34, la subpoziția nr. 1, coloana 5 va avea

următorul cuprins: „25.375”; la subpoziția nr. 2, coloana 5 va

avea următorul cuprins: „54.075”;

— la poziția nr. 36, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„817.448”;

— la poziția nr. 37, coloana 5 va avea următorul cuprins: „2”;

c) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția nr. 37 se

introduc 78 de noi poziții, pozițiile nr. 38—115, conform anexei

nr. 6;

d) secțiunea II „Bunuri mobile” se abrogă.

Art. II. — Se atestă apartenența bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Colelia, județul Ialomița, înființată

prin Legea nr. 67/2005 pentru înființarea unor comune, prin

reorganizarea comunei Cocora, prevăzute în anexa nr. 7 la

prezenta hotărâre, care devine anexa nr. 60 la Hotărârea

Guvernului nr. 1.353/2001 privind atestarea domeniului public

al județului Ialomița, precum și al municipiilor, orașelor și

comunelor din județul Ialomița, cu modificările și completările

ulterioare.

Art. III. — Se atestă apartenența bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Sărățeni, județul Ialomița, înființată

prin Legea nr. 67/2005 pentru înființarea unor comune, prin

reorganizarea comunei Balaciu, prevăzute în anexa nr. 8 la

prezenta hotărâre, care devine anexa nr. 61 la Hotărârea

Guvernului nr. 1.353/2001, cu modificările și completările

ulterioare.

Art. IV. — Anexele nr. 1—8*) fac parte integrantă din

prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 347/22.V.2012

11

PRIM-MINISTRU

MIHAI-RĂZVAN UNGUREANU

Contrasemnează:

Ministrul administrației și internelor,

Gabriel Berca

București, 2 mai 2012.

Nr. 389.

*) Anexele nr. 1—8 se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 347 bis, care se poate achiziționa de la Centrul pentru relații cu publicul al

Regiei Autonome „Monitorul Oficial”, București, șos. Panduri nr. 1



ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

MINISTERUL MEDIULUI ȘI PĂDURILOR

O R D I N

pentru modificarea anexei nr. 6 la Ordinul ministrului mediului

și pădurilor nr. 1.384/2011 privind aprobarea cotelor de recoltă

pentru speciile de faună de interes cinegetic, 

la care vânarea este permisă, pentru sezonul de vânătoare 

15 mai 2011 — 14 mai 2012

Având în vedere Referatul de aprobare nr. 185.208/DA din 19 aprilie 2012 al

Direcției păduri și dezvoltare forestieră,

în temeiul prevederilor art. 6 alin. (1) lit. f) și alin. (4) din Legea vânătorii și a

protecției fondului cinegetic nr. 407/2006, cu modificările și completările ulterioare,

precum și ale art. 15 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 1.635/2009 privind

organizarea și funcționarea Ministerului Mediului și Pădurilor, cu modificările și

completările ulterioare,

ministrul mediului și pădurilor emite următorul ordin:

Art. I. — Anexa nr. 6 la Ordinul ministrului mediului și pădurilor nr. 1.384/2011

privind aprobarea cotelor de recoltă pentru speciile de faună de interes cinegetic,

la care vânarea este permisă, pentru sezonul de vânătoare 15 mai 2011 — 14 mai

2012, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 333 și 333 bis din

13 mai 2011, cu modificările ulterioare, se modifică după cum urmează:

— Pozițiile nr. 877, 879, 882—884, 916, 1385, 1388, 1397, 1398, 1400—

1413, 1415—1418, 1421—1423, 1429, 1440, 1664, 1694—1696, 1710,

1990—1997, 2001, 2004—2008, 2010, 2012, 2014, 2015, 2017—2020, 2043 și

„TOTAL ȚARĂ” vor avea cuprinsul prevăzut în anexa care face parte

integrantă din prezentul ordin.

Art. II. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României,

Partea I.

Ministrul mediului și pădurilor,

Attila Korodi

București, 27 aprilie 2012.

Nr. 1.291.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 347/22.V.2012

12



A
N

E
X

Ă

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 347/22.V.2012

13

N
r
.
 

c
r
t
.

J
u
d
.

G
e
s
t
i
o
n
a
r
i

F
o
n
d
 
c
i
n
e
g
e
t
i
c

C
o
t
e
 
d
e
 
r
e
c
o
l
t
ă
 
a
p
r
o
b
a
t
e
 
l
a
 
[
b
u
c
.
]
:

N
r
.

D
e
n
u
m

i
r
e

M
a
r
m

o
t
ă

I
e
p
u
r
e
 

d
e
 
v
i
z
u
i
n
ă

V
i
e
z
u
r
e

V
u
l
p
e

C
â
i
n
e
 
e
n
o
t

Ș
a
c
a
l

J
d
e
r
 

d
e
 
c
o
p
a
c

J
d
e
r
 

d
e
 
p
i
a
t
r
ă

D
i
h
o
r
 
c
o
m

u
n

N
e
v
ă
s
t
u
i
c
ă

H
e
r
m

e
l
i
n
ă

B
i
z
a
m

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

8
7
7

C
V

A
J
V

P
S

 
C

o
v
a
s
n
a

2
B

r
ă
d
u
ț

0
0

1
2
0

0
0

0
0

0
0

0
0

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

8
7
9

C
V

A
J
V

P
S

 
C

o
v
a
s
n
a

6
B

e
l
i
n

0
0

2
2
5

0
0

0
0

0
0

0
1
0

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

8
8
2

C
V

A
J
V

P
S

 
C

o
v
a
s
n
a

1
0

V
â
l
c
e
l
e

0
0

2
3
0

0
0

0
0

0
0

0
2
0

8
8
3

C
V

A
J
V

P
S

 
C

o
v
a
s
n
a

1
1

I
l
i
e
n
i

0
0

2
2
0

0
0

0
0

0
0

0
2
0

8
8
4

C
V

A
J
V

P
S

 
C

o
v
a
s
n
a

1
4

C
o
ș
e
n
i

0
0

2
1
5

0
0

0
0

0
0

0
1
5

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

9
1
6

T
o

t
a
l
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

o
v
a
s
n

a
0

0
4
9

4
8
0

0
0

1
1

2
2
3

5
0

1
5
0

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

1
3
8
5

I
S

A
V

P
S

 
L
u
p
u
l
 
H

o
r
o
d
n
i
c

2
2

T
u
r
i
a
 
P

e
r
i
e
n
i

0
0

0
2
6

0
0

0
0

4
4

0
0

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

1
3
8
8

I
S

V
a
l
e
a
 
l
u
i
 
D

a
v
i
d

3
9

C
o
r
n
e
ș
t
i

0
0

0
7

0
0

0
0

0
2

0
0

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

1
3
9
7

I
S

A
V

P
S

 
I
a
ș
i

3
M

i
r
o
s
l
o
v
e
ș
t
i

0
0

3
4
0

0
0

3
0

2
0

1
5

5
0

1
3
9
8

I
S

4
H

a
l
ă
u
c
e
ș
t
i

0
0

1
3
5

0
0

0
0

1
0

1
0

1
0

0

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

1
4
0
0

I
S

A
V

P
S

 
I
a
ș
i

6
S

t
r
o
i
e
ș
t
i

0
0

1
3
0

0
0

2
0

5
5

0
0

1
4
0
1

I
S

7
H

ă
r
m

ă
n
e
ș
t
i

0
0

4
4
0

0
0

3
2

1
0

1
0

5
0

1
4
0
2

I
S

1
0

C
a
t
a
l
i
n
a

0
0

4
4
5

0
0

1
2

1
5

1
5

0
0

1
4
0
3

I
S

1
1

H
o
d
o
r
a

0
0

3
2
5

0
0

0
0

1
0

1
0

0
0

1
4
0
4

I
S

1
2

B
a
l
ș
 
B

o
u
r
e
n
i

0
0

1
3
0

0
0

0
0

5
1
0

0
0

1
4
0
5

I
S

1
3

C
e
p
l
e
n
i
ț
a

0
0

2
3
0

0
0

0
0

1
0

5
0

0

1
4
0
6

I
S

1
4

C
 
C

a
p
r
e
i

0
0

1
3
0

0
0

0
0

5
1
0

0
0

1
4
0
7

I
S

1
5

P
l
u
g
a
r
i

0
0

2
3
5

0
0

0
0

2
0

5
0

0

1
4
0
8

I
S

1
6

C
h
i
ș
c
ă
r
e
n
i

0
0

2
3
0

0
0

0
0

1
0

1
0

0
0

1
4
0
9

I
S

1
9

R
o
m

â
n
e
ș
t
i

0
0

2
2
5

0
0

0
0

1
0

1
0

0
0

1
4
1
0

I
S

2
0

B
i
v
o
l
a
r
i

0
0

1
2
5

0
0

0
0

1
0

5
0

0

1
4
1
1

I
S

2
1

T
r
i
f
e
ș
t
i

0
0

2
2
5

0
0

1
0

1
0

5
5

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 347/22.V.2012

14

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
4
1
2

I
S

2
3

L
a
r
g
a
 
J
i
j
i
a

0
0

2
3
0

0
0

0
0

1
0

1
5

0
2
0

1
4
1
3

I
S

2
4

P
r
o
b
o
t
a

0
0

2
3
0

0
0

0
0

1
5

1
0

1
0

0

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

1
4
1
5

I
S

A
V

P
S

 
I
a
ș
i

2
6

V
a
l
e
a
 
L
u
p
u
l
u
i

0
0

1
3
0

0
0

2
0

5
1
5

0
0

1
4
1
6

I
S

2
7

V
i
c
t
o
r
i
a

0
0

2
4
0

0
0

1
0

1
0

1
0

0
1
0

1
4
1
7

I
S

2
8

G
o
l
ă
e
ș
t
i

0
0

4
2
5

0
0

2
0

2
0

1
5

0
1
0

1
4
1
8

I
S

2
9

T
u
t
o
r
a

0
0

2
2
5

0
0

0
0

1
5

1
0

0
1
0

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

1
4
2
1

I
S

A
V

P
S

 
I
a
ș
i

3
3

B
r
ă
e
ș
t
i

0
0

5
4
0

0
0

1
0

2
0

1
5

1
0

0

1
4
2
2

I
S

3
6

P
o
p
e
ș
t
i

0
0

1
3
5

0
0

1
0

1
0

1
0

0
0

1
4
2
3

I
S

4
5

P
o
c
r
e
a
c
a

0
0

2
2
5

0
0

1
0

1
5

1
5

0
0

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

1
4
2
9

I
S

A
V

P
S

 
I
a
ș
i

1
7

G
r
o
p
n
i
ț
a

0
0

1
1
5

0
0

0
0

5
5

0
2
0

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

1
4
4
0

T
o

t
a
l
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
I
a
ș
i

0
0

8
9

1
1
6
7

0
0

2
1

4
4
0
8

3
7
0

6
0

1
1
3

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

1
6
6
4

N
T

A
V

P
S

 
B

r
a
d
u
l
 
P

i
a
t
r
a
-
N

e
a
m

ț
3
9

D
o
c
h
i
a

0
0

0
2
5

0
0

0
0

0
0

0
0

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

1
6
9
4

N
T

A
V

P
S

 
Z

i
m

b
r
u
 
T

â
r
g
u
-
N

e
a
m

ț
2
7

D
r
ă
g
ă
n
e
ș
t
i

0
0

1
9

0
0

1
1

3
3

4
5

1
6
9
5

N
T

2
8

G
r
a
ș
i

0
0

1
9

0
0

1
1

2
2

3
4

1
6
9
6

N
T

3
2

G
r
u
m

ă
z
e
ș
t
i

0
0

1
1
0

0
0

1
1

2
1

3
3

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

1
7
1
0

T
o

t
a
l
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
N

e
a
m

ț
0

0
5
3

6
7
8

0
0

3
6

3
4
2

3
2

3
6

2
9

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

1
9
9
0

S
V

A
J
V

P
S

 
S

u
c
e
a
v
a

4
B

u
c
i
n
i
ș

0
0

0
1
1

0
0

2
0

0
0

0
0

1
9
9
1

S
V

7
B

i
s
t
r
i
ț
a

0
0

0
8

0
0

2
0

1
1

1
0

1
9
9
2

S
V

9
N

e
g
r
i
ș
o
a
r
a

0
0

0
9

0
0

2
0

0
0

0
0

1
9
9
3

S
V

1
3

S
c
o
r
u
ș
u

0
0

1
1
0

0
0

2
0

0
0

0
0

1
9
9
4

S
V

1
8

M
ă
g
u
r
a

0
0

0
2
1

0
0

0
0

1
1

1
0

1
9
9
5

S
V

1
9

M
u
n
c
e
l

0
0

0
1
8

0
0

1
0

0
0

0
0

1
9
9
6

S
V

2
1

R
a
r
ă
u

0
0

1
7

0
0

1
0

0
0

0
0

1
9
9
7

S
V

2
6

P
a
l
t
i
n
u

0
0

1
1
8

0
0

1
0

0
0

0
0

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 347/22.V.2012

15

2
0
0
1

S
V

A
J
V

P
S

 
S

u
c
e
a
v
a

3
7

F
r
ă
t
ă
u
ț
i
i
 
V

e
c
h
i

0
0

1
2
8

0
0

0
1

1
1

1
2

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

2
0
0
4

S
V

A
J
V

P
S

 
S

u
c
e
a
v
a

4
0

S
u
c
e
v
i
ț
a

0
0

2
2
8

0
0

2
0

0
0

0
0

2
0
0
5

S
V

4
2

A
r
b
o
r
e

0
0

1
2
6

0
0

0
0

0
0

0
0

2
0
0
6

S
V

4
8

S
t
r
o
i
e
ș
t
i

0
0

2
2
6

0
0

0
0

0
0

0
0

2
0
0
7

S
V

4
9

M
i
h
o
v
e
n
i

0
0

3
3
6

0
0

0
1

1
1

1
1

2
0
0
8

S
V

5
1

S
e
r
b
ă
u
ț
i

0
0

1
2
1

0
0

0
0

0
0

0
0

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

2
0
1
0

S
V

A
J
V

P
S

 
S

u
c
e
a
v
a

5
7

S
u
c
e
a
v
a

0
0

1
2
6

0
0

0
0

0
0

0
0

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

2
0
1
2

S
V

A
J
V

P
S

 
S

u
c
e
a
v
a

5
9

F
â
n
t
â
n
e
l
e

0
0

1
2
1

0
0

0
1

0
0

0
2

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

2
0
1
4

S
V

A
J
V

P
S

 
S

u
c
e
a
v
a

6
1

V
a
l
e
a
 
P

o
i
e
n
i
i

0
0

3
1
4

0
0

0
1

0
0

0
0

2
0
1
5

S
V

6
3

F
ă
l
t
i
c
e
n
i

0
0

1
3
3

0
0

0
0

0
0

0
2

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

2
0
1
7

S
V

A
J
V

P
S

 
S

u
c
e
a
v
a

6
5

C
i
u
m

u
l
e
ș
t
i

0
0

1
2
7

0
0

0
0

0
0

0
0

2
0
1
8

S
V

6
7

R
o
t
o
p
ă
n
e
ș
t
i

0
0

1
2
7

0
0

0
0

1
1

1
0

2
0
1
9

S
V

6
8

B
o
g
d
ă
n
e
ș
t
i

0
0

2
1
5

0
0

0
0

0
0

0
0

2
0
2
0

S
V

7
1

S
u
h
a
 
M

i
c
ă

0
0

2
1
4

0
0

0
0

0
0

0
0

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

2
0
4
3

T
o

t
a
l
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
S

u
c
e
a
v
a

0
0

6
2

9
7
8

0
0

3
3

2
0

2
2

1
8

1
8

1
0

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

.
.
.

T
O

T
A

L
 
Ț

A
R

Ă
4

0
2
6
5
6

3
5
1
4
9

1
0
0

3
1
5
8

1
0
2
6

4
3
1

3
4
5
7

3
2
7
5

7
2
4

4
4
0
5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 347/22.V.2012

16

�

R E C T I F I C Ă R I

La Hotărârea Guvernului nr. 211/2012 privind trecerea din domeniul public al statului în domeniul privat al

statului a unor mijloace fixe concesionate Companiei Naționale de Transport al Energiei Electrice „Transelectrica” —

S.A., Sucursala de Transport Craiova, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 209 din 29 martie 2012,

se face următoarea rectificare:

— la anexa „Datele de identificare a mijloacelor fixe care trec din domeniul public al statului în domeniul privat

al statului, aflate în concesiunea Companiei Naționale de Transport al Energiei Electrice «Transelectrica» — S.A. —

Sucursala de Transport Craiova”, la numărul de identificare la Ministerul Finanțelor Publice 99933, la coloana

„Denumirea mijlocului fix”, în loc de: „LEA 220 kV DC Porțile de Fier Cetate Calafat (stâlpii 4, 6 și 59)” se va citi:

„LEA 220 kV DC Porțile de Fier Cetate Calafat (stâlpii 46 și 59)”.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 347/22.V.2012 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|597105]


